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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 maj 1906 
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. 
Maj:ts proposition angående försäljning af ett till krono
lägenheten Barnabro n:o 1 i Hallands län hörande om
råde.

(Statsutskottets utlåtande n:o 108).

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 10) af den 30 december 
1905 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks- 
dagen medgifva,

dels att ett till kronolägenheten Barnabro n:o 1 i Lindbergs socken 
och Himle härad af Hallands län hörande, å en af kommissionslandtmätaren 
L. 11. B. Danielson år 1904 öfver egendomen upprättad karta under ägo- 
figurerna n:is 34 och 35 upptaget område måtte från egendomen afsöndras 
och till skogsvårdsstyrelsen inom Hallands läns landstingsområde mot en 
köpeskilling af 1,320 kronor, att betalas senast vid tillträdet den 14 mars 
1907, försäljas under förbehåll om rätt för nuvarande innehafvaren af den 
lägenhet, som utgjordes af ägofiguren n:o 34, eller Lilla Perslyckan, att 
under sin lifstid afgiftsfritt bebo och bruka samma lägenhet,

dels ock att berörda köpeskilling måtte, på samma sätt som köpe
skillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för 
kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.
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Då ett bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition måste anses inne
bära medgifvande, att skogsvårdsstyrelse må äga rätt att förvärfva fast 
egendom, men ifrågasättas kan, huruvida eu sådan rätt skäligen må kunna 
skogsvårdsstyrelse beredas, har Eiksdagen icke ansett sig böra bifalla före
liggande förslag, helst utväg icke torde saknas att på annat sätt för Hal
lands läns skogsvård afhjälpa det behof, som det föreslagna markförvärfvet 
är afsedt att tillgodose.

Eiksdagen får alltså anmäla, att Eders Kungl, Maj:ts förevarande 
framställning icke af Eiksdagen bifallits.

Stockholm den 19 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.


